admirabilem sufficere non posse considerit. et memoria  
 ti audaces executoribus obiecterit manus ut alias parte  
 distulerint. tunc inde punitur in memoriam pium auro  
 cruoto tribuno seu primatibus militum quilibet sunt  
 auxilium postulet ut pmlitari manu correcti acuti  
 sine dampno atque lesione cuiuslibet legibus offerantur  
 et ducuntur penam sicut est ad peccates non ignaro iudice. quod  
 si aduersus in nocentem ut oballam eam prelatronu ul  
 aliorum in nocentium i uestigatiam. militum auxilium  
 postulat. aut dispensationis astra punitales occiderit. et  
 motione tenuissima putaria celsitudo iudicantur feri  
 ctur. **T**ribunus etiam seu primates nuorum ul' officioy  
 quilibet sunt admoniti pntas iudias. si admicula  
 militum ptere nolunt. aut si ab ipis militibus dapna  
 punitibus i flicta sunt. ad dapna et lesiones restituet.  
 et ad extrema de pnatit. parbitio iuroy illustrum  
 magidoy militum ferientur. **D**ni etiam p dionu seu  
 pcuratores. ul' primates personu impines n ma  
 nebunt. si pntes et facies ultro n obtulerit nocentes  
 ul' admoniti eos exiter distulerit. Nam dno quem  
 possit dno pmiabitur. pcurator seu primates p  
 tuo exilio subiacet. ipi quoque pcurator ul' dno l  
 primatibus possessiois hie ad co pmiendam multitu  
 diem rusticorum sufficere non posse firmavit. ad pro  
 uita h iudicio palam fecit. militum auxilium rectoy  
 punitat tribuno ul' primatibus muniti faciet om  
 niuilla sufficere non posse pspexerit. Si uo post exhi  
 bitam coru q accuntur innocentes coler. nichil cri  
 minis admittit patuit. accitoyes pena q mcalip  
 uatores exercenda e subire cogitur. Expli aut gra  
 uee. si elatione requirit. ut innocenti pculu fiat.

**I**oy. ant. **Q**um absentia reo **et requirondis reis.**  
 graua crimina tentatur sua no solet ferriari s  
 adnotari ut iugatur. no utiq ad penam. sicut potest ei  
 sit purgandi sicut potuit. postquam uero regredus frus  
 intra annum redierit si iudicium purgauit. rer arbitrio  
 iudicis signatur recipiat. Si uero in id ipse reuise  
 pot inmatiem fuerit defunctus. a sine ce du se pur  
 gavit ad hie tem pnos res transmittit.

**I**oy. col. **Q**uicunq exodie quo reus fuit. i iudicio  
 pntur. intra am spiritum noluit ad ee iudicio reser  
 sicut uenditatur. et postea repus nocent fuit de pntis  
 seuerion sine subuigetur. S; si argumentis euidentibus  
 et pbatione dilucida innocentia purgauit nichilomi  
 nus facultate eius penes fiseum remaneant.

**I**oy. lon. **I**mpunitarius casu edictum et latente  
 ppositum estimacionem eius no ledit. Criminalis uo p  
 gramatis tenor hanc tm ferat deure censura ut inf  
 reos adnotati no tm pationu debeat tnsferre. ser  
 fame estimacionem ledere. **de qstionibus seruouum. 12.**